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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret den 1. januar - den 31.

december 2025 for NALIK Startup A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet

et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. onsdag den 31. december

2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret onsdag den 1. januar - onsdag den

31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som

beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nuuk, mandag den 1. juni 2026

Direktion

Peter Eduard Christiansen
Direktør

Bestyrelse

Miki Rink Lynge Merete Lundbye Møller Malene Broberg
Formand

Anders Stenbakken Signe Marie Sveinbjørnsson

NALIK Startup A/S · Årsrapport for 2025 1



Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til kapitalejeren i NALIK Startup A/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for NALIK Startup A/S for regnskabsåret onsdag den 1. januar - onsdag

den 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapi-

talopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. onsdag den 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regn-

skabsåret onsdag den 1. januar - onsdag den 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregn-

skabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Grønland. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængi-

ge af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der

er gældende i Grønland, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-

on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er gældende i Grønland, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinforma-

tioner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rime-

lighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Grønland, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-

nel skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-

res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er

højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-

mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern

kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-

visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-

lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om sel-

skabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal

vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis

sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er

baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-

venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-

det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Nuuk, mandag den 1. juni 2026

Grønlands Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 46 20 15 15

Per Jansen Anders Lau Nielsen
statsautoriseret revisor statsautoriseret revisor
mne21323 mne51509
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Selskabsoplysninger

Selskabet NALIK Startup A/S

Issortarfimmut 1, 1.

Postboks 608

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12 65 24 61

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: den 1. januar - den 31. december

Bestyrelse Miki Rink Lynge, Formand

Merete Lundbye Møller

Malene Broberg

Anders Stenbakken

Signe Marie Sveinbjørnsson

Direktion Peter Eduard Christiansen, Direktør

Revision Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Imaneq 18

3900 Nuuk

Modervirksomhed NALIK Ventures A/S
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Årets hovedpunkter

2025 var et år med øget aktivitet og styrket indsats for iværksættere og mindre virksomheder i hele

Grønland. Udviklingen i erhvervslivet – ikke mindst i forbindelse med åbningen af den nye

internationale lufthavn i Nuuk – har allerede skabt øget interesse for investeringer, produktudvikling og

etablering af nye virksomheder.

Samtidig har Nalik Startup i 2025 arbejdet målrettet med at styrke organisatoriske arbejdsgange og

kapacitet, så indsatsen kan skaleres yderligere frem mod åbningen af de internationale lufthavne i

Ilulissat og Qaqortoq i 2026.

Som en del af Nalik Ventures-koncernen spiller Nalik Startup en central rolle i arbejdet med at sikre

sammenhæng mellem rådgivning, erhvervsfremmeordninger og finansieringsmuligheder gennem one-

door-princippet, hvor virksomheder og iværksættere møder én samlet indgang til koncernens tilbud.

De kommunale teams, som blev etableret i 2024, har i 2025 været fuldt operative og har bidraget til at

styrke samarbejdet med kommunernes erhvervsafdelinger samt til at øge tilstedeværelsen langs kysten.

Endelig udgjorde lanceringen af IKUMA – selskabets nye inkubatorforløb – en væsentlig milepæl.

Årets resultat

Årets resultat udgjorde et underskud på 2,6 mio. kr. mod et underskud på 3,9 mio. kr. året før. Det

oprindeligt budgetterede resultat udgjorde et underskud på 0,7 mio. kr.

Årets resultat vurderes som forventeligt og afspejler aktivitetsniveauet i selskabets

erhvervsfremmeindsats samt rammerne i servicekontrakten med Naalakkersuisut.

Formål og aktiviteter  

Nalik Startup administrerer landbaserede erhvervsfremmeordninger på vegne af Naalakkersuisut og

understøtter iværksættere, selvstændige og mindre virksomheder i arbejdet med at etablere og udvikle

bæredygtige og rentable forretninger.

Som en del af Nalik Ventures-koncernen bidrager selskabet til at skabe sammenhæng mellem

rådgivning, projektmodning og adgang til finansiering, så virksomheder understøttes gennem hele deres

udviklingsforløb – fra idé til vækst.

Aktiviteterne gennemføres i tæt samarbejde med kommuner, nationale aktører og internationale

samarbejdspartnere.
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Indsatser i 2025

One-door-princippet og styrket kunderejse

I 2025 blev koncernens one-door-princip yderligere konsolideret gennem anvendelsen af et nyt CRM-

system. Systemet giver et samlet overblik over henvendelser, sagsforløb og anvendelsen af

støtteordninger og bidrager til en mere ensartet og effektiv kundebetjening.

I løbet af året blev der behandlet og bevilget støtte til 43 projekter med en samlet anvendelsesgrad på

94 procent af de afsatte midler.

Efterspørgslen efter produktudviklingsstøtte var fortsat høj og afspejler et betydeligt behov for tidlig

finansiering og projektmodning – særligt uden for de større byer.

Internationale programmer

Nalik Startup deltager i internationale programmer og projekter i samarbejde med blandt andet Nordisk

Ministerråd og EU gennem NORA og Interreg NPA-programmet.

Indsatserne bidrager til at styrke grønlandske aktørers adgang til netværk, viden og finansiering og

understøtter dermed udviklingen af nye projekter og samarbejder.

I 2025 deltog Nalik Ventures desuden i et toårigt Interreg NPA-projekt om pengestrømme i

turismesektoren med henblik på at styrke beslutningsgrundlaget for fremtidige indsatser på området.

Capacity Facility

EU-projektet Capacity Facility havde et højt aktivitetsniveau i 2025 og har bidraget væsentligt til

kapacitetsopbygning i grønlandske virksomheder.

Indsatsen omfattede blandt andet økonomisk støtte til projekter, adgang til faglig ekspertise gennem

klippekortsordninger samt gennemførelse af kurser og rejseholdsaktiviteter i områder med begrænset

lokal adgang til specialiserede kompetencer.

Projektet forventes afsluttet i sommeren 2026.

Tilstedeværelse på kysten 

2025 var præget af et højt aktivitetsniveau med virksomhedsbesøg, individuelle rådgivningsforløb,

kurser og møder med samarbejdspartnere i hele landet.

Den øgede tilstedeværelse understøtter en tættere dialog med lokale virksomheder og bidrager til

bedre forankring af erhvervsfremmeindsatsen i hele Grønland.
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

IKUMA – inkubatorforløb

IKUMA blev lanceret i december 2025 som et inkubatorforløb med fokus på at skabe bedre rammer for

iværksættere i opstartsfasen.

Forløbet kombinerer oplæg fra erfarne iværksættere, faglige bidrag fra relevante myndigheder og

kompetenceopbygning gennem målrettede aktiviteter med henblik på at styrke deltagernes

forudsætninger for at etablere bæredygtige virksomheder.

Samarbejde med kommuner og aktører

Samarbejdet med kommunernes erhvervsafdelinger blev styrket yderligere i 2025 gennem fælles

aktiviteter, rådgivningsforløb og informationsindsatser.

Samarbejdet er en vigtig forudsætning for at sikre sammenhæng mellem nationale

erhvervsfremmeordninger og lokale behov og bidrager til at styrke iværksætteri og værdiskabelse i hele

landet.

Bestyrelse og direktion

Ved årets udgang består bestyrelsen af:

Miki Rink Lynge, formand fra 02.06.2022

Merete Lundbye Møller, medlem fra 03.07.2017

Anders Stenbakken, medlem fra 24.05.2023

Malene Broberg, medlem fra 01.12.2025

Signe Marie Sveinbjørnsson, medlem fra 01.12.2025

Direktion består af:

Peter Eduard Christiansen, direktør fra 23.07.2025

Der er afholdt 5 bestyrelsesmøder i 2025
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Medarbejdere  

Ved årets udgang var der ansat fire medarbejdere i Nalik Startup.

Medarbejderne indgår som en integreret del af Nalik Ventures-koncernens samlede indsats for

erhvervsudvikling og understøtter aktiviteter i hele landet.

Forventninger til 2026

I 2026 forventes Nalik Startup at videreføre de indsatser, som blev styrket i 2025, herunder IKUMA-

forløb, individuelle rådgivningsforløb og virksomhedsbesøg langs kysten.

Med åbningen af de internationale lufthavne i Ilulissat og Qaqortoq forventes et stigende

aktivitetsniveau og øget efterspørgsel efter rådgivning og projektmodning.

Samtidig forventes et fortsat tæt samarbejde med kommuner og øvrige erhvervsaktører med henblik på

at sikre en koordineret og sammenhængende erhvervsfremmeindsats i hele Grønland.

Kapitalforhold:

Selskabet har tabt sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret gennem konvertering af gæld til

moderselskabet samt eventuel tilførsel af yderligere kapital, såfremt dette måtte vise sig nødvendigt.

Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, Nalik Ventures A/S, gældende

for det kommende regnskabsår.
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for NALIK Startup A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel

ser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-

virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændre-

de regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en fi-

nansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdiregu-

leringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valu-

takurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller

gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under

finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver,

andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.
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Grønlands Revision, Godkendt Revisionspartnerselskab

Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses generelt for at

være tilfældet, når:

- Tjenesteydelsen er leveret inden regnskabsårets udløb

- Der foreligger en forpligtende salgsaftale

- Salgsprisen er fastlagt

- Indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Det sikres hermed, at indregningen først sker, når de samlede indtægter og omkostninger samt

færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske

fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens

hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt

modtagne lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo

kaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsakti

ver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede

kursgevinster og kurstab vedrørende  transaktioner i fremmed valuta samt amortisering af finansielle

aktiver og forpligtelser.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte i egenkapitalen. 
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte kan

henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske gennemførighed,

tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden

kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som

immaterielle anlægsaktiver, såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed

for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger.

Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne

afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-

og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger lineært over den

vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 3 år.

Materielle anlægsaktiver

Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og ned-

skrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Over-

stiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider

og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resul-

tatopgørelsen.

NALIK Startup A/S · Årsrapport for 2025 12
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Anvendt regnskabspraksis

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgs-

pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste

eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte omkostninger til materialer, komponenter, un-

derleverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører

opførelsen af det enkelte aktiv.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for in-

dikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-

re end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede om-

kostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrøm-

me fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet

eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere be

står. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi, med

fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrøren-

de efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger med fradrag af til

knyttede udskudte skatteforpligtelser.

Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud.
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Anvendt regnskabspraksis

Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af

virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

2025 2024
Note kr. kr.

Bruttofortjeneste 871.613 1.308.403

2 Personaleomkostninger -3.021.922 -3.096.857

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle
anlægsaktiver -482.226 -1.603.859

Driftsresultat -2.632.535 -3.392.313

3 Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodeha-
vender, der er anlægsaktiver 79.638 83.119

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 56.145 36.566

Andre finansielle indtægter 2.909 46.619

Nedskrivning af finansielle aktiver 0 -534.737

4 Øvrige finansielle omkostninger -147.861 -192.501

Resultat før skat -2.641.704 -3.953.247

Årets resultat -2.641.704 -3.953.247

Forslag til resultatdisponering:

Disponeret fra overført resultat -2.641.704 -3.953.247

Disponeret i alt -2.641.704 -3.953.247
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Balance 31. december

Aktiver

2025 2024
Note kr. kr.

Anlægsaktiver

5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignen-
de rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter 384.614 377.856

6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for im-
materielle anlægsaktiver 10.550 305.850

Immaterielle anlægsaktiver i alt 395.164 683.706

7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 183.133

Materielle anlægsaktiver i alt 0 183.133

8 Andre tilgodehavender 585.039 1.001.354

Finansielle anlægsaktiver i alt 585.039 1.001.354

Anlægsaktiver i alt 980.203 1.868.193

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.225.289 1.098.311

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 796.332

Andre tilgodehavender 9.750 9.750

Periodeafgrænsningsposter 50.586 166.667

Tilgodehavender i alt 3.285.625 2.071.060

Likvide beholdninger 4.343.946 3.506.937

Omsætningsaktiver i alt 7.629.571 5.577.997

Aktiver i alt 8.609.774 7.446.190
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Balance 31. december

Passiver

2025 2024
Note kr. kr.

Egenkapital

Virksomhedskapital 500.000 500.000

Reserve for udviklingsomkostninger 296.373 512.780

Overført resultat -5.583.107 -3.157.810

Egenkapital i alt -4.786.734 -2.145.030

Gældsforpligtelser

9 Gæld til tilknyttede virksomheder 4.771.493 0

Langfristede gældsforpligtelser i alt 4.771.493 0

Gæld til pengeinstitutter 37.974 19.379

Modtagne forudbetalinger fra kunder 914.994 3.652.168

Leverandører af varer og tjenesteydelser 309.190 56.902

10 Anden gæld 7.362.857 5.862.771

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 8.625.015 9.591.220

Gældsforpligtelser i alt 13.396.508 9.591.220

Passiver i alt 8.609.774 7.446.190

1 Kapitalforhold

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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Egenkapitalopgørelse                     

Virksomhedska-
pital

Reserve for ud-
viklingsomkost-

ninger Overført resultat I alt
kr. kr. kr. kr.

Egenkapital den 1. januar 2024 500.000 1.701.558 -393.341 1.808.217

Overført fra resultatdisponering 0 0 -3.953.247 -3.953.247

Ændring i aktiverede

udviklingsomkostninger 0 -1.188.778 0 -1.188.778

Overført fra reserve for

udviklingsomkostninger 0 0 1.188.778 1.188.778

Egenkapital den 1. januar 2025 500.000 512.780 -3.157.810 -2.145.030

Overført fra resultatdisponering 0 0 -2.641.704 -2.641.704

Ændring i aktiverede

udviklingsomkostninger 0 -216.407 0 -216.407

Overført fra reserve for

udviklingsomkostninger 0 0 216.407 216.407

500.000 296.373 -5.583.107 -4.786.734
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Noter

2025 2024
kr. kr.

1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt sin egenkapital og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om

kapitaltab. Ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret gennem konvertering af

gæld til moderselskabet samt eventuel tilførsel af yderligere kapital, såfremt dette måtte vise sig

nødvendigt. Selskabet har desuden modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, Nalik

Ventures A/S, gældende for det kommende regnskabsår.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 2.733.419 2.804.557

Pensioner 288.503 292.300

3.021.922 3.096.857

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 6 7

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodeha-

vender, der er anlægsaktiver

Renter, udlån 71.547 62.181

Stiftelsesprovisioner, udlån 8.091 20.938

79.638 83.119

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder 25.052 13.755

Andre finansielle omkostninger 122.809 178.746

147.861 192.501
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Noter

5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lig-

nende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris den 1. januar 2.749.430 1.677.335

Tilgang i årets løb 305.850 858.525

Kostpris den 31. december 3.055.280 2.535.860

Af- og nedskrivninger den 1. januar -2.158.004 -834.302

Årets afskrivninger -512.662 -1.323.702

Af- og nedskrivninger den 31. december -2.670.666 -2.158.004

Regnskabsmæssig værdi den 31. december 384.614 377.856

6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for

immaterielle anlægsaktiver

Kostpris den 1. januar 305.850 858.525

Tilgang i årets løb 10.550 305.850

Afgang i årets løb -305.850 -858.525

Kostpris den 31. december 10.550 305.850

Regnskabsmæssig værdi den 31. december 10.550 305.850

Omtale af forudsætninger knyttet til udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører udvikling systemer til understøttelse af erhvervsfremmende

aktiviteter. Igangværende projekt forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden

for 1 år. De udviklede systemer understøtter både i form af en effektiv sagsbehandling, der frigiver

administrative timer til mere værdiskabende aktiviteter, samt ved at sikre en større

tilgængelighed uanset geografiske begrænsninger.

Systemerne forventes at være værdiskabende i en længere årrække end den fastsatte

afskrivningsperiode, der er fastsat under hensyntagen til den politisk godkendte aktivitetsperiode

for de ordninger, der understøttes af systemerne.
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Noter

31/12 2025 31/12 2024
kr. kr.

7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris den 1. januar 1.795.510 1.795.509

Kostpris den 31. december 1.795.510 1.795.509

Af- og nedskrivninger den 1. januar -1.612.376 -1.332.221

Årets afskrivninger -183.134 -280.155

Af- og nedskrivninger den 31. december -1.795.510 -1.612.376

Regnskabsmæssig værdi den 31. december 0 183.133

8. Andre tilgodehavender

Kostpris den 1. januar 1.551.637 1.107.369

Tilgang i årets løb 317.359 667.841

Afgang i årets løb -164.430 -223.573

Kostpris den 31. december 1.704.566 1.551.637

Nedskrivninger den 1. januar -550.284 -17.750

Årets nedskrivninger -569.243 -532.533

Nedskrivninger den 31. december -1.119.527 -550.283

Regnskabsmæssig værdi den 31. december 585.039 1.001.354

Der specificeres således:

Mikrolån 585.039 1.001.354

585.039 1.001.354

9. Gæld til tilknyttede virksomheder

Heraf forfalder 0 kr. efter 5 år.

31/12 2025 31/12 2024
kr. kr.
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Noter

31/12 2025 31/12 2024
kr. kr.

10. Anden gæld

A-skat og  AMA 259.720 251.484

Feriepenge 81.470 53.826

Feriepengeforpligtelse til funktionærer 291.759 282.250

Låneordninger 1.933.936 2.851.535

Erhvervsfremmeordninger 4.795.972 2.423.676

7.362.857 5.862.771

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2025 givet betalingsgaranti for i alt 5.447 t.kr. 
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